CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO - IX LEGISLATURA
Contributo spese di funzionamento annuo

1. Spesa complessiva da ripartire:

euro 542.860,50 {cinquecentoquarantaduemilaottocentosessanta/50)

tabella A)

2. Ripartizione della spesa ai sensi dell'articolo 3, comma 2, delia legge regionale 27 novembre 1984, n. 56, come sostituito dall'articolo 14 delia legge

regionale 21 dicembre 2012, n. 4

gruppo consiliare

nt

consiglieri

in parti uguali

quota del 20% ripartita quota dell'80% ripartita in
misura proporzionale

contributo annuale

assegnato

Liga Veneta - Lega Nord Padania
Gruppo Popolo della Liberta - Forza italia peril V.
Partito Democratico Veneto

Bortolussi Presidente

Unione di Centro

ltalia dei Valori

Federazione della Sinistra Veneta PRC
Unione Nordest

Misto

Futuro Popolare

Forza ltalia

Nuovo Centrodestra Veneto Autonomo
Prima il Veneto

16

8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70
8.351,70

115.810,24
36.190,70
94.095,82
7.238,14
7.238,14
14.476,28
7.238,14
7.238,14
14.476,28
21.714,42
36.190,70
50.666,98
21.714,42

124.161,94
44.542,40
102.447,52
15.589,84
15.589,84
22.827,98
15.589,84
15.589,84
22.827,98
30.066,12
44.542,40
59.018,68
30.066,12
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108.572,10

434.288,40

542.860.50

decorrenza: 1° marzo 2015




tabella B)

CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO - IX LEGISLATURA
Contributo spese di funzionamento mensile

gruppo consiliare n. consiglieri contributo mensile assegnato

Liga Veneta - Lega Nord Padania 16 10.346,83
Gruppo Popolo delia Liberta - Forza Italia per il V. 3.711,87
Partito Democratico Veneto 8.537,29
Bortolussi Presidente 1.299,15
Unione di Centro 1.299,15

Italia dei Valori 1.902,33
Federazione della Sinistra Veneta PRC 1.299,15
Unione Nordest 1.299,15

Misto 1.902,33
Futuro Popolare 2.505,51

Forza Italia 3.711,87
Nuovo Centrodestra Veneto Autonemo 4.918,22

Prima il Veneto 2.505,51
45.238,37
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decorrenza: 1° marzo 2015




